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Hej alla VAIF:are, 
 
Tillbaka sen i mitten av veckan på jobbet och 5 veckors semester är till ända. 
Pappershögarna har växt och inlägget kort i dag fredag. 
 
Herr laget. 
Finns det något förargligare än att förlora poäng i matchens sista spark? 
Tisdagskväll och match mot IFK Trelleborg borta och förhoppningar från bland annat undertecknad 
om årets första "trea" på bortaplan och så nära det var. 
Matchminut 93 och kvittering till 2-2 för IFK Trelleborg och matchen slut efter avspark. 
 
Två tunga poäng att tappa i denna träskmark som vi befinner oss i. Nu åter nere på en kvalplats och 7 
matcher kvar. Oliiiidigt spännande som Peter Harrysson skulle ha sagt. 
 
I kväll kommer mina kompisar BW 90 IF till Veberöd. Ett på nyfött lag sen tränarskiftet i början av juni 
månad och Ernad Kovac tillbaka i BW 90 som huvudtränare. 
6 raka segrar och senast insläppta mål mot Bromölla den 18 juni och seger med 3-1. 
20-0 i kvot på de sista 4 matcherna säger allt om formkurvan i kvällens motståndare lag. 
 
Hoppas alltid på en överraskning för vårt A lag och gärna redan i kväll. Nästa fredag bortamatch mot 
Höörs IS. Tuffa två matcher med andra ord. 
 
Dam laget. 
Höstomgångens första match också i kväll borta mot Genarps IF/Dalby GIF väntar på Ekevallen i 
Genarp. Lagets status efter sommaruppehållet är det alltid ett visst frågetecken kring. 
 
Redan på onsdag hemma mot Lunds BOIS och söndagen den 28/8 väntar serieledaren FC Bjärred på 
Romelevallen. Tuff uppstart med 3 matcher på 9 dagar.  
 
U lagen. 
I veckan slogs vårt DM lag i F 16 Lunds BK/Veberöds AIF ut i semifinalen efter förlust med 1-3 mot 
LdB FC Malmö. En jättestark insats från laget igen och med endast en tjej född 1995 (flera återbud 
och förkylningar i laget) blev till sist motståndet för tufft och i mitten av andra halvlek gör LdB FC 
Malmö 2-1 och strax därpå också 3-1. 
 
F 12 spelade i Harrie cupen förra helgen och efter en del förluster i gruppspelet vinner laget sin sista 
match med 2-0 mot Johnny Magnussons gamla klubb Harrie-Kävlinge FF och med denna vinst blev 
det en 3:dje plats och glada och stolta tjejer på prispallen, meddelar en stolt Björn Ridhammar. 
 
Med denna helg är alla U-lagen i spel i höstens serier, P 02 vit o svart, P 01 vit och svart, F 01 samt F 
99 i premiärmatcher. 
 
I kväll samlas för första gången F 97 till breddläger under Skåne-Boll i Eslöv i två dagar med drygt 25 
tjejer på plats och vi önskar våra två "lirare" i Rebecka Holm Klensmeden samt Tova Nilsson lycka till. 
 
Knatte. 
Många knattar/knattor på plats redan förra lördagen ca 75 spelare och en 6 till 7 nya i träning. Redan 
denna helg spel i IF Löddes knatteserie för våra två lag i P 03 i Uppåkra. 
 
I det som vanliga regnvädret ha en skön helg. 
 
Hälsar Staffan 


